
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 54,612.00 75,500.00 75,500.00 75,500.00 406,221.00 0.00 0.001,493,500.00 96,000.00 1,589,500.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 54,612.00 75,500.00 75,500.00 75,500.00 406,221.00 0.00 0.001,493,500.00 96,000.00 1,589,500.00

000 - SIN PROYECTOS 54,612.00 75,500.00 75,500.00 75,500.00 406,221.00 0.00 0.001,493,500.00 96,000.00 1,589,500.00

001 - CORPORACIÓN 
MUNICIPAL

0.00 48,000.00 48,000.00 48,000.00 48,000.00 0.00 0.00576,000.00 0.00 576,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 48,000.00 48,000.00 48,000.00 48,000.00 0.00 0.00576,000.00 0.00 576,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

576,000.00 0.00 576,000.00 0.00 48,000.00 48,000.00 48,000.00 48,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 576,000.00 0.00 576,000.00 0.00 48,000.00 48,000.00 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDÍA 
MUNICIPAL  
( ALCALDE Y VICE 
ALCALDE)

54,612.00 0.00 0.00 0.00 256,841.00 0.00 0.00652,000.00 96,000.00 748,000.00

000 - SIN OBRA 54,612.00 0.00 0.00 0.00 256,841.00 0.00 0.00652,000.00 96,000.00 748,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

532,000.00 0.00 532,000.00 38,000.00 0.00 0.00 0.00 76,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 456,000.00 0.00 456,000.00 38,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 38,000.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 38,000.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

120,000.00 96,000.00 216,000.00 16,612.00 0.00 0.00 0.00 180,841.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 0.00 186,000.00 186,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119,545.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 16,612.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,388.00 0.00 0.00

26120 11-001-01 10 1 Pasajes al Exterior 70,000.00 90,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,908.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL 
(RECEPCIONISTA)

0.00 27,500.00 27,500.00 27,500.00 101,380.00 0.00 0.00265,500.00 0.00 265,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 27,500.00 27,500.00 27,500.00 101,380.00 0.00 0.00265,500.00 0.00 265,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

257,000.00 0.00 257,000.00 0.00 27,500.00 27,500.00 27,500.00 95,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 186,000.00 0.00 186,000.00 0.00 27,500.00 27,500.00 27,500.00 0.00 33,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,380.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,330.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,050.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 55,000.00 35,900.00 35,900.00 35,900.00 1,238,804.16 0.00 0.001,900,582.00 96,000.00 1,804,582.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 55,000.00 35,900.00 35,900.00 35,900.00 1,238,804.16 0.00 0.001,900,582.00 96,000.00 1,804,582.00

000 - SIN PROYECTO 55,000.00 35,900.00 35,900.00 35,900.00 1,238,804.16 0.00 0.001,900,582.00 96,000.00 1,804,582.00
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001 - TESORERÍA 38,000.00 18,900.00 18,900.00 18,900.00 1,197,404.16 0.00 0.001,654,582.00 96,000.00 1,558,582.00

000 - SIN OBRA 38,000.00 18,900.00 18,900.00 18,900.00 1,197,404.16 0.00 0.001,654,582.00 96,000.00 1,558,582.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

584,682.00 1,000.00 583,682.00 27,000.00 6,600.00 6,600.00 6,600.00 204,535.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 258,000.00 96,000.00 162,000.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11300 15-013-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

38,500.00 0.00 38,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,300.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 21,500.00 0.00 21,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 21,500.00 0.00 21,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

5,400.00 0.00 5,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,400.00 0.00 0.00

12100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 157,782.00 95,000.00 252,782.00 11,500.00 6,600.00 6,600.00 6,600.00 0.00 64,385.33 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 30,000.00 0.00 30,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,450.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

444,100.00 190,000.00 254,100.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 232,243.00 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,076.00 0.00 0.00

21200 11-001-01 10 1 Agua 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00

21200 15-013-01 10 1 Agua 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

22220 15-013-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

8,600.00 0.00 8,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,575.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,685.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,230.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

24600 11-001-01 10 1 Servicios de 
Informática y 
Sistemas 
Computarizados

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

24900 11-001-01 10 1 Otros Servicios 
Técnicos 
Profesionales

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

25100 15-013-01 10 1 Servicio de Transporte 22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,780.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,572.00 0.00 0.00
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25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,910.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,745.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 150,000.00 190,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,180.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,490.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

375,800.00 0.00 375,800.00 0.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00 452,956.50 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,214.50 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

32100 11-001-01 10 1 Hilados y Telas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,721.00 0.00 0.00

32100 15-013-01 10 1 Hilados y Telas 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

32200 15-013-01 10 1 Confecciones Textiles 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

29,000.00 0.00 29,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,612.00 0.00 0.00

33300 15-013-01 10 1 Productos de Artes 
Gráficas

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

33700 15-013-01 10 1 Especies Timbradas y 
Valores

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00 0.00 47,430.00 0.00 0.00

35400 15-013-01 10 1 Insecticidas, 
Fumigantes y Otros

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,740.00 0.00 0.00

35500 15-013-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,290.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,290.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,946.00 0.00 0.00

35650 11-001-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,550.00 0.00 0.00

35800 15-013-01 10 1 Productos de Material 
Plástico

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,922.00 0.00 0.00

36930 15-013-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,730.00 0.00 0.00

37200 15-013-01 10 1 Productos de Vidrio 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,790.00 0.00 0.00

39300 15-013-01 10 1 Útiles y Materiales 
Eléctricos

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,900.00 0.00 0.00

39400 15-013-01 10 1 Utensilios de Cocina y 
Comedor

25,800.00 0.00 25,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,800.00 0.00 0.00
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39600 15-013-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,021.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00

42600 11-001-01 20 1 Equipos para 
Computación

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

110,000.00 95,000.00 205,000.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 97,669.33 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 8 Ayuda Social a 
Personas

0.00 95,000.00 95,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,573.33 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

110,000.00 0.00 110,000.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,096.00 0.00 0.00

002 - ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA

8,500.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 21,500.00 0.00 0.00123,500.00 0.00 123,500.00

000 - SIN OBRA 8,500.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 21,500.00 0.00 0.00123,500.00 0.00 123,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 0.00 119,000.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 17,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

003 - ADMINISTRACIÓN  
CATASTRAL

8,500.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 19,900.00 0.00 0.00122,500.00 0.00 122,500.00

000 - SIN OBRA 8,500.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 19,900.00 0.00 0.00122,500.00 0.00 122,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 0.00 119,000.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 17,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,900.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,400.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

004 - CONTABILIDAD Y 
PRESUPUESTO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - UNIDAD DE APOYO MUNICIPAL 25,500.00 0.00 0.00 0.00 80,300.76 0.00 0.00366,500.00 0.00 366,500.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 25,500.00 0.00 0.00 0.00 80,300.76 0.00 0.00366,500.00 0.00 366,500.00

000 - SIN PROYECTO 25,500.00 0.00 0.00 0.00 80,300.76 0.00 0.00366,500.00 0.00 366,500.00

001 - DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

8,500.00 0.00 0.00 0.00 44,982.76 0.00 0.00121,500.00 0.00 121,500.00

000 - SIN OBRA 8,500.00 0.00 0.00 0.00 44,982.76 0.00 0.00121,500.00 0.00 121,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 0.00 119,000.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 42,482.76 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,416.70 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,066.06 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

002 - UNIDAD TÉCNICA 
MUNICIPAL

17,000.00 0.00 0.00 0.00 35,318.00 0.00 0.00245,000.00 0.00 245,000.00

000 - SIN OBRA 17,000.00 0.00 0.00 0.00 35,318.00 0.00 0.00245,000.00 0.00 245,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

238,000.00 0.00 238,000.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,318.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 509.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 809.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 509,789.00 509,789.00 509,789.00 1,151,005.82 0.00 0.006,387,564.00 1,975,600.24 4,411,963.76

01 - EDUCACION 0.00 208,000.00 208,000.00 208,000.00 371,764.00 0.00 0.002,500,000.00 0.00 2,500,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 208,000.00 208,000.00 208,000.00 371,764.00 0.00 0.002,500,000.00 0.00 2,500,000.00
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001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR EDUCACIÓN

0.00 208,000.00 208,000.00 208,000.00 371,764.00 0.00 0.002,500,000.00 0.00 2,500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 208,000.00 208,000.00 208,000.00 371,764.00 0.00 0.002,500,000.00 0.00 2,500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

2,500,000.00 0.00 2,500,000.00 0.00 208,000.00 208,000.00 208,000.00 371,764.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

2,500,000.00 0.00 2,500,000.00 0.00 208,000.00 208,000.00 208,000.00 0.00 371,764.00 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 295,935.00 295,935.00 295,935.00 408,177.66 0.00 0.002,529,118.50 915,600.24 1,613,518.26

000 - SIN PROYECTO 0.00 239,635.00 239,635.00 239,635.00 357,692.80 0.00 0.001,650,000.00 0.00 1,650,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR SALUD

0.00 111,135.00 111,135.00 111,135.00 151,416.70 0.00 0.001,120,000.00 0.00 1,120,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 111,135.00 111,135.00 111,135.00 151,416.70 0.00 0.001,120,000.00 0.00 1,120,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,120,000.00 0.00 1,120,000.00 0.00 111,135.00 111,135.00 111,135.00 151,416.70 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,120,000.00 0.00 1,120,000.00 0.00 111,135.00 111,135.00 111,135.00 0.00 151,416.70 0.00 0.00

002 - BONO ESPECIAL DE 
LA TERCERA EDAD

0.00 14,500.00 14,500.00 14,500.00 93,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 14,500.00 14,500.00 14,500.00 93,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 14,500.00 14,500.00 14,500.00 93,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 14,500.00 14,500.00 14,500.00 0.00 93,000.00 0.00 0.00

003 - APORTE A CEPUDO 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 40,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 40,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 40,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

004 - CONTRA PARTE 
PARA PROYECTOS DE 
MITIGACION DE 
ALTO RIESGOS CON 
LAS ONG QUE 
COPERAN EN EL 
MUNICIPIO DE SAN 
JOSE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - CONTRA PARTE 
PARA 
COSECHADORAS DE 
AGUA EN LA 
QUEBRADA EL 
CHAPARRO Y EL 
CASERÍO LAS JOYAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Campaña del 
Dengue

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-011-02 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - Transferencia 
Operación Fuerza 
Honduras

0.00 94,000.00 94,000.00 94,000.00 73,276.10 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 94,000.00 94,000.00 94,000.00 73,276.10 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 94,000.00 94,000.00 94,000.00 73,276.10 0.00 0.00

55110 11-011-03 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 0.00 0.00 0.00 94,000.00 94,000.00 94,000.00 0.00 73,276.10 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCIÓN DE 
CERCA PERIMETAL EN EL 
CENTRO DE SALUD DE LA 
ALDEA LAS MARIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE CERCA 
PERIMETRAL EN 
EL CENTRO DE 
SALUD DE LA 
ALDEA LAS 
MARIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCIÓN DE 
PROYECTO DE AGUA 
POTABLE PARA LAS 
ALDEAS DE CORAYCITO 
Y MACUELIZO Y SUS 
CASERIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 1,366.36 0.00 0.00450,000.00 735,600.24 285,600.24

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,366.36 0.00 0.00450,000.00 735,600.24 285,600.24

002 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE AGUA 
POTABLE PARA 
LAS ALDEAS DE 
CORAYCITO Y 
MACUELIZO Y 
SUS CASERIO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,366.36 0.00 0.00450,000.00 735,600.24 285,600.24

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

450,000.00 735,600.24 285,600.24 0.00 0.00 0.00 0.00 1,366.36 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

450,000.00 735,600.24 285,600.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,366.36 0.00 0.00

003 - MEJORAMIENTO A LOS 
SISTEMAS DE AGUA EN 
EL MUNICIPIO 
(MANTENIMIENTO DE 
TUBERIAS, TANQUES Y 
REPRESAS)

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 49,118.50 0.00 0.0079,118.50 0.00 79,118.50

001 - MEJORAMIENTO A 
LOS SISTEMAS DE 
AGUA EN EL 
MUNICIPIO 
(MANTENIMIENTO DE 
TUBERIAS, TANQUES 
Y REPRESAS)

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 49,118.50 0.00 0.0079,118.50 0.00 79,118.50
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000 - SIN OBRA 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 49,118.50 0.00 0.0079,118.50 0.00 79,118.50

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

79,118.50 0.00 79,118.50 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 49,118.50 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

79,118.50 0.00 79,118.50 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 49,118.50 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
LETRINA DE CIERRE 
HIDRAULICO PILAS 
PARA EL CACAO, LA 
CRUCITA, LAS 
MARIAS,MACUELIZO Y 
CORAYCITO

0.00 46,300.00 46,300.00 46,300.00 0.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

001 - CONSTRUCCION DE 
LETRINA DE CIERRE 
HIDRAULICO PILAS 
PARA EL CACAO, LA 
CRUCITA, LAS 
MARIAS,MACUELIZO 
Y CORAYCITO

0.00 46,300.00 46,300.00 46,300.00 0.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 46,300.00 46,300.00 46,300.00 0.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 46,300.00 46,300.00 46,300.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 46,300.00 46,300.00 46,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - ESTUDIO DE AGUAS 
NEGRAS PARA SAN JOSE 
CENTRO Y SUS BARRIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

001 - ESTUDIO DE AGUAS 
NEGRAS PARA SAN 
JOSE CENTRO Y SUS 
BARRIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24200 11-001-01 20 6 Estudios, 
Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCIÓN DE 
PROYECTO DE AGUA 
POTABLE PARA EL 
CASERÍO LAS CASITAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: V.OSORTO

03:56 p.m.
Pagina: 9 de 38
Hora  :
Emisión:  10/12/2020

SAN JOSÉ, CHOLUTECA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2020

Todos los Tipos.

1/11/2020 al 30/11/2020Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2020 30/11/2020 10/12/2020al2020al

Del: 1/11/2020 Al: 30/11/2020

10/12/2020 03:56:51 p.m. 9



001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE PROYECTO DE 
AGUA POTABLE 
PARA EL CASERÍO 
LAS CASITAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - NIÑEZ Y ADOLESCENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00560,000.00 360,000.00 200,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00360,000.00 60,000.00 300,000.00

001 - PROGRAMAS DE 
APOYO A LA NIÑEZ Y 
LA ADOLESCENCIA 
(CAPACITACIONES,R
ECREOVIAS,CAMPEO
NATOS JUVENILES Y 
JUEGOS 
TRADICIONALES) 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,000.00 30,000.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,000.00 30,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - CAPACITACIÓN EN 
SOLDADURA Y 
CARPINTERÍA 
MANUALIDADES 
PARA JÓVENES EN 
ALDEA MACUELIZO, 
EL CACAO, 
CORAYCITO, LAS 
MARIAS  Y LAS 
CRUCITAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,000.00 30,000.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,000.00 30,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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003 - APOYO A LOS 
CENTROS 
EDUCATIVOS PARA 
LA CELEBRACIÓN DEL 
DÍA DEL NIÑO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - APOYO CON ÚTILES 
Y UNIFORMES  
ESCOLARES A LOS 
NIÑOS DE TODOS 
LOS CENTROS 
EDUCATIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCIÓN DE 
PARQUES INFANTILES 
EN LOS CENTROS 
EDUCATIVOS DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 300,000.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 300,000.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE PARQUES 
INFANTILES EN 
LOS CENTROS 
EDUCATIVOS DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 300,000.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 300,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 300,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - SECTOR MUJER 0.00 3,704.00 3,704.00 3,704.00 223,214.16 0.00 0.00798,445.50 700,000.00 98,445.50

000 - SIN PROYECTO 0.00 3,704.00 3,704.00 3,704.00 157,370.83 0.00 0.00250,000.00 700,000.00 450,000.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: V.OSORTO

03:56 p.m.
Pagina: 11 de 38
Hora  :
Emisión:  10/12/2020

SAN JOSÉ, CHOLUTECA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2020

Todos los Tipos.

1/11/2020 al 30/11/2020Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2020 30/11/2020 10/12/2020al2020al

Del: 1/11/2020 Al: 30/11/2020

10/12/2020 03:56:52 p.m. 11



001 - SUBSIDIO PARA 
CELEBRACIÓN DEL 
DÍA DE LAS MADRES 
EN MACUELIZO, EL 
CACAO,CORAYCITO,L
AS MARIAS Y LAS 
CRUCITAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - TALLER DE 
CAPACITACIÓN DE 
COSTURA 
REPOSTERÍA A LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Acciones de 
Capacitacion de la 
Mujer (30%)

0.00 0.00 0.00 0.00 286.65 0.00 0.000.00 259,000.00 259,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 286.65 0.00 0.000.00 259,000.00 259,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 259,000.00 259,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 286.65 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 259,000.00 259,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 286.65 0.00 0.00

004 - Acciones de Salud 
(20%)

0.00 3,704.00 3,704.00 3,704.00 5,939.77 0.00 0.000.00 160,000.00 160,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 3,704.00 3,704.00 3,704.00 5,939.77 0.00 0.000.00 160,000.00 160,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 160,000.00 160,000.00 0.00 3,704.00 3,704.00 3,704.00 5,939.77 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 160,000.00 160,000.00 0.00 3,704.00 3,704.00 3,704.00 0.00 5,939.77 0.00 0.00

005 - Iniciativas 
Economicas de la 
Mujer (30%)

0.00 0.00 0.00 0.00 9,286.65 0.00 0.000.00 250,000.00 250,000.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,286.65 0.00 0.000.00 250,000.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,286.65 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,286.65 0.00 0.00

006 - Becas (10%) 0.00 0.00 0.00 0.00 55,428.88 0.00 0.000.00 31,000.00 31,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 55,428.88 0.00 0.000.00 31,000.00 31,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 31,000.00 31,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,428.88 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 31,000.00 31,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,428.88 0.00 0.00

007 - Mejoramiento de 
las Condiciones de 
Vida de la Mujer 
(10%)

0.00 0.00 0.00 0.00 86,428.88 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 86,428.88 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,428.88 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,428.88 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDA PARA 
FAMILIA DE EXTREMA 
POBREZA EN LA ALDEA 
MACUELIZO,EL 
CACAO,CORAYCITO,LAS 
MARIAS Y LA CRUCITA.            

0.00 0.00 0.00 0.00 65,843.33 0.00 0.00448,445.50 0.00 448,445.50

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDA PARA 
FAMILIA DE 
EXTREMA POBREZA 
EN LA ALDEA 
MACUELIZO,EL 
CACAO,CORAYCITO,L
AS MARIAS Y LA 
CRUCITA.            

0.00 0.00 0.00 0.00 65,843.33 0.00 0.00448,445.50 0.00 448,445.50

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 65,843.33 0.00 0.00448,445.50 0.00 448,445.50

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

448,445.50 0.00 448,445.50 0.00 0.00 0.00 0.00 65,843.33 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

448,445.50 0.00 448,445.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,843.33 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCIÓN DE 
HORNILLAS MEJORADAS 
EN MACUELIZO, EL 
CACAO,CORAYCITO, LAS 
MARIAS Y LAS CRUCITAS        

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - CONSTRUCCIÓN DE 
HORNILLAS 
MEJORADAS EN 
MACUELIZO, EL 
CACAO,CORAYCITO, 
LAS MARIAS Y LAS 
CRUCITAS  

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - VIVIENDA 0.00 2,150.00 2,150.00 2,150.00 147,850.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas para Familia 
de Extrema Pobreza en 
la Aldea de 
Macuelizo,Coraycito, El 
Cacao,Las Marias, La 
Crucita y San Jose 
Centro

0.00 2,150.00 2,150.00 2,150.00 147,850.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas para 
Familia de Extrema 
Pobreza en la Aldea 
de 
Macuelizo,Coraycito, 
El Cacao,Las Marias, 
La Crucita y San Jose 
Centro

0.00 2,150.00 2,150.00 2,150.00 147,850.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 2,150.00 2,150.00 2,150.00 147,850.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 2,150.00 2,150.00 2,150.00 147,850.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 2,150.00 2,150.00 2,150.00 0.00 147,850.00 0.00 0.00
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12 - TODO POR LA PAZ 0.00 61,580.00 61,580.00 61,580.00 2,469,339.84 0.00 0.003,193,782.00 0.00 3,193,782.00

01 - CULTURA 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 20,873.33 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 20,873.33 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - SUBSIDIO A 
INSTITUCIONES 
CULTURALES O 
SOCIALES SIN FINES 
DE LUCRO (SUBSIDIO 
PARA CELEBRACION 
DE EVENTOS 
CULTURALES)

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 20,873.33 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 20,873.33 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 20,873.33 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 20,873.33 0.00 0.00

02 - DEPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 100,320.00 0.00 0.00250,000.00 124,920.00 125,080.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 100,320.00 0.00 0.00250,000.00 124,920.00 125,080.00

001 - SUBSIDIOS A 
INSTITUCIONES 
CULTURALES O 
SOCIALES SIN FINES 
DE LUCRO 
(REALIZACIÓN DE 
CAMPEONATOS ,PRE
MIOS)

0.00 0.00 0.00 0.00 100,320.00 0.00 0.00250,000.00 124,920.00 125,080.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,320.00 0.00 0.00250,000.00 124,920.00 125,080.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 124,920.00 125,080.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,320.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 124,920.00 125,080.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,320.00 0.00 0.00

03 - PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 22,010.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 22,010.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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001 - SUBSIDIO A 
PARTICULARES 
(PARA COMPRA DE 
ATAÚDES Y AYUDAS 
CON ALIMENTOS 
PARA VELORIO  A 
PERSONAS DE 
ESCASOS RECURSOS 
ECONÓMICO)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - SUBSIDIO A 
INSTITUCIONES 
CULTURALES O 
SOCIALES SIN FINES 
DE LUCRO 
(CABILDOS 
ABIERTOS PART.CCT)

0.00 0.00 0.00 0.00 22,010.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 22,010.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,010.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,010.00 0.00 0.00

003 - TRANSFERENCIA 
HONDURAS 
SOLIDARIA COVID-
19

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-011-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 46,580.00 46,580.00 46,580.00 2,326,136.51 0.00 0.002,293,782.00 124,920.00 2,418,702.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 362,800.00 0.00 0.00650,000.00 0.00 650,000.00
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001 - SUBSIDIOS PARA  
CENTROS 
COMUNALES DE 
REUNIONES Y 
ORACIÓN SAN 
JOSE,CORAYCITO,MA
CUELIZO Y LAS 
MARIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

002 - SUBSIDIO A 
SEGURIDAD SOCIAL

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,800.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,800.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,800.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 12,800.00 0.00 0.00

003 - SUBSIDIO A 
SEGURIDAD SOCIAL 
(NOMBRAMIENTO Y 
CREACIÓN DE UNA 
POLICÍA 
COMUNITARIA)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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001 - MEJORAMIENTO A LOS 
SISTEMAS DE ENERGÍA 
ELÉCTRICOS EN EL 
MUNICIPIO( CAMBIO Y 
REPARACION DE 
LAMPARAS, 
REPARACIÓN DE 
TENDIDO ELÉCTRICOS, 
POSTES, 
TRANSFORMADORES 
ETC. 

0.00 2,180.00 2,180.00 2,180.00 335,602.00 0.00 0.00343,782.00 0.00 343,782.00

001 - MEJORAMIENTO A 
LOS SISTEMAS DE 
ENERGÍA 
ELÉCTRICOS EN EL 
MUNICIPIO( CAMBIO 
Y REPARACION DE 
LAMPARAS, 
REPARACIÓN DE 
TENDIDO 
ELÉCTRICOS, 
POSTES, 
TRANSFORMADORES 
ETC.

0.00 2,180.00 2,180.00 2,180.00 335,602.00 0.00 0.00343,782.00 0.00 343,782.00

000 - SIN OBRA 0.00 2,180.00 2,180.00 2,180.00 335,602.00 0.00 0.00343,782.00 0.00 343,782.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

343,782.00 0.00 343,782.00 0.00 2,180.00 2,180.00 2,180.00 335,602.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

343,782.00 0.00 343,782.00 0.00 2,180.00 2,180.00 2,180.00 0.00 335,602.00 0.00 0.00

002 - INSTALACIÓN DE 
CONEXIONES 
ELÉCTRICAS 
DOMICILIARIAS ÁREA 
RURAL

0.00 0.00 0.00 0.00 220,900.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - INSTALACIÓN DE 
CONEXIONES 
ELÉCTRICAS 
DOMICILIARIAS 
ÁREA RURAL

0.00 0.00 0.00 0.00 220,900.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 220,900.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220,900.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220,900.00 0.00 0.00

003 - MEJORAMIENTO DEL 
PARQUE DE SAN JOSE

0.00 0.00 0.00 0.00 904,461.18 0.00 0.00550,000.00 0.00 550,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 904,461.18 0.00 0.00550,000.00 0.00 550,000.00

003 - 
MEJORAMIENTO 
DEL PARQUE DE 
SAN JOSE

0.00 0.00 0.00 0.00 904,461.18 0.00 0.00550,000.00 0.00 550,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

550,000.00 0.00 550,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 904,461.18 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

550,000.00 0.00 550,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 904,461.18 0.00 0.00

004 - AMPLIACIÓN DE 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION 
FAMILIA 
BARAHONA,SUAZO DE LA 
ALDEA MACUELIZO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

004 - AMPLIACIÓN 
DE PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N FAMILIA 
BARAHONA,SUAZ
O DE LA ALDEA 
MACUELIZO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

005 - AMPLIACIÓN DE 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION PARA 
EL CAMPO DE FÚTBOL 
DEL CASCO URBANO

0.00 32,400.00 32,400.00 32,400.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 124,920.00 274,920.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 32,400.00 32,400.00 32,400.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 124,920.00 274,920.00
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001 - AMPLIACIÓN 
DE PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N PARA EL 
CAMPO DE 
FÚTBOL DEL 
CASCO URBANO

0.00 32,400.00 32,400.00 32,400.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 124,920.00 274,920.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 124,920.00 274,920.00 0.00 32,400.00 32,400.00 32,400.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 124,920.00 274,920.00 0.00 32,400.00 32,400.00 32,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCIÓN DE 
CASETAS DE VIGILANCIA 
DE ENTRADA Y SALIDA 
EN EL CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE CASETA DE 
VIGILANCIA DE 
ENTRADA Y 
SALIDA EN EL 
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

007 - Mejoramiento de 
centros comunales de 
Reuniones y Oracion en 
san jose centro, 
Coraycito, Macuelizo y 
las Marias

0.00 0.00 0.00 0.00 252,373.33 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento de 
centros comunales de 
Reuniones y Oracion 
en san jose centro, 
Coraycito, Macuelizo 
y las Marias

0.00 0.00 0.00 0.00 252,373.33 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 252,373.33 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 252,373.33 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 252,373.33 0.00 0.00
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13 - PRO-HONDURAS 0.00 194,950.00 194,950.00 194,950.00 1,646,094.13 0.00 0.001,596,891.00 143,020.00 1,739,911.00

00 - SIN ACTIVIDADES 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 47,400.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 47,400.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - BONO 
TECNOLÓGICO PARA 
AGRICULTORES 
(SEMILLA DE 
MAÍZ,FRIJOL,MAICIL
LO Y FERTILIZANTE) 
ALDEA LAS 
MARIAS,LA 
CRUCITA,MACUELIZO
,EL CACAO, Y 
CORAYCITO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - PROYECTO DE 
ACTUALIZACIÓN  DEL 
PLAN DE 
DESARROLLO 
MUNICIPAL 

0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 47,400.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 47,400.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 47,400.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 47,400.00 0.00 0.00

01 - ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS

0.00 164,950.00 164,950.00 164,950.00 1,598,694.13 0.00 0.001,196,891.00 143,020.00 1,339,911.00

000 - sin proyecto 0.00 138,100.00 138,100.00 138,100.00 0.00 0.00 0.000.00 143,020.00 143,020.00

001 - PROYECTO DE 
GOBERNANZA 
HIDRICA( APOYO A 
PRODUCTORES CON 
FERTILIZANTES,PLAN
TAS,ALIMENTOS, 
ETC)

0.00 138,100.00 138,100.00 138,100.00 0.00 0.00 0.000.00 143,020.00 143,020.00

000 - SIN OBRA 0.00 138,100.00 138,100.00 138,100.00 0.00 0.00 0.000.00 143,020.00 143,020.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 143,020.00 143,020.00 0.00 138,100.00 138,100.00 138,100.00 0.00 0.00 0.00

54200 22-149-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 143,020.00 143,020.00 0.00 138,100.00 138,100.00 138,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA DEL CASCO 
URBANO A LA ALDEA LA 
CRUCITA Y MOROPOCAY

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA DEL 
CASCO URBANO A LA 
ALDEA LA CRUCITA Y 
MOROPOCAY

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA DEL 
PORTILLO DEL VIENTO 
AL PORTILLO CORRAL 
VIEJO

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

002 - MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA DEL 
PORTILLO DEL 
VIENTO AL PORTILLO 
CORRAL VIEJO

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

003 - MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA DEL 
PORTILLO DEL VIENTO 
PASANDO POR EL 
CASERÍO LOS 
MATAMOROS Y 
LLEGANDO HASTA LA 
ESCUELA RAMÓN ROSA

0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00
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003 - MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA DEL 
PORTILLO DEL 
VIENTO PASANDO 
POR EL CASERÍO LOS 
MATAMOROS Y 
LLEGANDO HASTA LA 
ESCUELA RAMÓN 
ROSA

0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00

004 - MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA DEL DESVIÓ 
LOS NUÑEZ HASTA LA 
FUENTE DE AGUA

0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.0016,000.00 0.00 16,000.00

004 - MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA DEL 
DESVIÓ LOS NUÑEZ 
HASTA LA FUENTE DE 
AGUA

0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.0016,000.00 0.00 16,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.0016,000.00 0.00 16,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

005 - MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA DEL CASCO 
URBANO AL COYOLAR

0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

005 - MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA DEL 
CASCO URBANO AL 
COYOLAR

0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00
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006 - MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA PARA EL 
SECTOR LOS 
BACAS,COREA Y 
VILLALTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

006 - MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA PARA 
EL SECTOR LOS 
BACAS,COREA Y 
VILLALTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

007 - MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA DEL DESVIÓ 
DEL CARRETO, PASANDO 
POR LAS LAJAS Y 
LLEGANDO AL 
JICARITOS

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA DEL 
DESVIO DEL 
CARRETO, PASANDO 
POR LAS LAJAS Y 
LLEGANDO AL 
JICARITOS

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

008 - MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA DEL CASCO 
URBANO A LA ALDEA LAS 
MARIAS

0.00 12,200.00 12,200.00 12,200.00 42,800.00 0.00 0.0055,000.00 0.00 55,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA DEL 
CASCO URBANO A LA 
ALDEA LAS MARIAS

0.00 12,200.00 12,200.00 12,200.00 42,800.00 0.00 0.0055,000.00 0.00 55,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 12,200.00 12,200.00 12,200.00 42,800.00 0.00 0.0055,000.00 0.00 55,000.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 12,200.00 12,200.00 12,200.00 42,800.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 12,200.00 12,200.00 12,200.00 0.00 42,800.00 0.00 0.00

009 - MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA DEL SECTOR 
EL GUAYABAL

0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.0016,000.00 0.00 16,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA DEL 
SECTOR EL 
GUAYABAL

0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.0016,000.00 0.00 16,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.0016,000.00 0.00 16,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

010 - MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA DEL CENTRO 
DE LAS MARIAS A LOS 
SECTORES LAS MESITAS 
Y JICARITOS

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA DEL 
CENTRO DE LAS 
MARIAS A LOS 
SECTORES LAS 
MESITAS Y 
JICARITOS

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

011 - MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA DEL CENTRO 
DE LAS MARIAS AL 
SECTOR EL RINCÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA DEL 
CENTRO DE LAS 
MARIAS AL SECTOR 
EL RINCON

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

012 - MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA AL CASERÍO 
DE LAS GARZAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.0016,000.00 0.00 16,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA AL 
CASERÍO DE LAS 
GARZAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.0016,000.00 0.00 16,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.0016,000.00 0.00 16,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

013 - MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA DEL CENTRO 
DE LAS MARIAS A LOS 
SECTORES LOS 
LAURELES Y LOS 
ACHOTES DE CORAYCITO

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA DEL 
CENTRO DE LAS 
MARIAS A LOS 
SECTORES LOS 
LAURELES Y LOS 
ACHOTES DE 
CORAYCITO

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

014 - MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA DE 
CORAYCITO A LA 
ENCARNACIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00
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001 - MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA DE 
CORAYCITO A LA 
ENCARNACIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

015 - MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA DEL 
PORTILLO DEL ALGODÓN 
A LA PRIMERA 
QUEBRADORA DE 
CHAPARRO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA DEL 
PORTILLO DEL 
ALGODÓN A LA 
PRIMERA 
QUEBRADORA DE 
CHAPARRO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

016 - MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA DEL 
PORTILLO EL ALGODÓN 
A LA SEGUNDA 
QUEBRADA DEL 
CHAPARRO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA DEL 
PORTILLO EL 
ALGODÓN A LA 
SEGUNDA QUEBRADA 
DEL CHAPARRO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

017 - MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA CON 
ENCHAPES DE PIEDRA Y 
ALCANTARILLA EN LAS 
PARTES CRITICAS DE LA 
QUEBRADA DEL 
CHAPARRO HASTA 
MACUELIZO 

0.00 9,200.00 9,200.00 9,200.00 80,800.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA CON 
ENCHAPES DE 
PIEDRA Y 
ALCANTARILLA EN 
LAS PARTES 
CRITICAS DE LA 
QUEBRADA DEL 
CHAPARRO HASTA 
MACUELIZO 

0.00 9,200.00 9,200.00 9,200.00 80,800.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 9,200.00 9,200.00 9,200.00 80,800.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 9,200.00 9,200.00 9,200.00 80,800.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 9,200.00 9,200.00 9,200.00 0.00 80,800.00 0.00 0.00

018 - MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA DEL 
CASERÍO MACUELIZO 
HASTA EL SECTOR LOS 
NAVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA DEL 
CASERÍO MACUELIZO 
HASTA EL SECTOR 
LOS NAVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00
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019 - MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA DEL CASCO 
URBANO PASANDO POR 
EL CASERÍO LAS CAÑAS 
Y LLEGANDO HASTA EL 
RIO EL TAMARINDO

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA DEL 
CASCO URBANO 
PASANDO POR EL 
CASERÍO LAS CAÑAS 
Y LLEGANDO HASTA 
EL RIO EL 
TAMARINDO

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

020 - MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA DEL 
CASERÍO LAS CAÑAS A 
LA ESCUELA LEMPIRA Y 
SECTOR LOS FUNES

0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.0016,000.00 0.00 16,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA DEL 
CASERÍO LAS CAÑAS 
A LA ESCUELA 
LEMPIRA Y SECTOR 
LOS FUNES

0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.0016,000.00 0.00 16,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.0016,000.00 0.00 16,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

021 - MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA DE 
CORAYCITO A PISPALA 

0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.0016,000.00 0.00 16,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA DE 
CORAYCITO A 
PISPALA 

0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.0016,000.00 0.00 16,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.0016,000.00 0.00 16,000.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

022 - MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA DEL 
CASERÍO EL GUAYABO 
AL SECTOR LOS ISIDRO

0.00 5,450.00 5,450.00 5,450.00 24,550.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA DEL 
CASERÍO EL 
GUAYABO AL SECTOR 
LOS ISIDRO

0.00 5,450.00 5,450.00 5,450.00 24,550.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 5,450.00 5,450.00 5,450.00 24,550.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 5,450.00 5,450.00 5,450.00 24,550.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 5,450.00 5,450.00 5,450.00 0.00 24,550.00 0.00 0.00

023 - MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA DESDE EL 
PASO DE MATIAS 
PASANDO POR LAS 
TUNAS Y LLEGANDO 
HASTA EL CACAO

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA 
DESDE EL PASO DE 
MATIAS PASANDO 
POR LAS TUNAS Y 
LLEGANDO HASTA EL 
CACAO

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

024 - MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA DESDE EL 
DESVIÓ DE DAMASO 
HASTA EL CASERÍO LOS 
NOQUEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00
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001 - MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA 
DESDE EL DESVIÓ DE 
DAMASO HASTA EL 
CASERÍO LOS 
NOQUEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

025 - MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA DEL 
CASERÍO LOS LOPEZ A 
LAS LAJAS

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA DEL 
CASERÍO LOS LOPEZ 
A LAS LAJAS

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

026 - MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA DESDE 
QUEBRADA EL TULE 
HASTA DESVIÓ EL 
CARRETO

0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.008,500.00 0.00 8,500.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA 
DESDE QUEBRADA EL 
TULE HASTA DESVIÓ 
EL CARRETO

0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.008,500.00 0.00 8,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.008,500.00 0.00 8,500.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00
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027 - APERTURA DE 
CARRETERA PARA EL 
SECTOR EL GUAYABO 
HASTA LOS ROMEROS

0.00 0.00 0.00 0.00 564,514.13 0.00 0.00233,391.00 0.00 233,391.00

001 - APERTURA DE 
CARRETERA PARA EL 
SECTOR EL GUAYABO 
HASTA LOS ROMEROS

0.00 0.00 0.00 0.00 564,514.13 0.00 0.00233,391.00 0.00 233,391.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 564,514.13 0.00 0.00233,391.00 0.00 233,391.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

233,391.00 0.00 233,391.00 0.00 0.00 0.00 0.00 564,514.13 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

233,391.00 0.00 233,391.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 564,514.13 0.00 0.00

035 - APERTURA DE LA 
CARRETERA PARA 
SECTOR CASERÍO LOS 
ORTIZ COMUNICAR CON 
LA ALDEA LAS MARIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

001 - APERTURA DE LA 
CARRETERA PARA 
SECTOR CASERIO 
LOS ORTIZ 
COMUNICAR CON LA 
ALDEA LAS MARIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

037 - APERTURA DE LA 
CARRETERA PARA EL 
SECTOR SABANA VERDE 
ALDEA LA CRUCITA

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

001 - APERTURA DE LA 
CARRETERA PARA EL 
SECTOR SABANA 
VERDE ALDEA LA 
CRUCITA

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

038 - APERTURA DE 
CARRETERA PARA EL 
SECTOR LAS CAÑAS A LA 
COMUNIDAD CASERIO 
LOS AVILAS

0.00 0.00 0.00 0.00 843.33 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - APERTURA DE 
CARRETERA PARA EL 
SECTOR LAS CAÑAS A 
LA COMUNIDAD 
CASERIO LOS AVILAS

0.00 0.00 0.00 0.00 843.33 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 843.33 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 843.33 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 843.33 0.00 0.00

039 - Apertura de la 
carretera para la familia 
los Zelaya barrio la 
Adovera

0.00 0.00 0.00 0.00 31,686.67 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Apertura de la 
carretera para la 
familia los Zelaya 
barrio la Adovera

0.00 0.00 0.00 0.00 31,686.67 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 31,686.67 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,686.67 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,686.67 0.00 0.00

14 - INFRA-ESTRUCTURA 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 2,075,001.24 0.00 0.001,117,305.86 1,975,600.24 3,092,906.10

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 2,075,001.24 0.00 0.001,117,305.86 1,975,600.24 3,092,906.10

001 - ETAPA DE ACABADOS 
DE SALON MUNICIPAL 
PLANTA BAJA 
(RELLENO,PULIDO,ELECT
RICIDAD,CIELO,PISO)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00805,105.86 0.00 805,105.86

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00805,105.86 0.00 805,105.86
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001 - ETAPA DE 
ACABADOS DE 
SALON 
MUNICIPAL 
PLANTA BAJA 
(RELLENO,PULID
O,ELECTRICIDAD,
CIELO,PISO)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00805,105.86 0.00 805,105.86

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

805,105.86 0.00 805,105.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

805,105.86 0.00 805,105.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - PROYECTO DE 
HUELLAS EN LAS CALLES 
TERCIARIAS AL SECTOR 
SEÑOR HERMES AL 
CASERÍO LAS LAJAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - PROYECTO DE 
HUELLAS EN LAS 
CALLES 
TERCERÍAS AL 
SECTOR SEÑOR 
HERMES AL 
CASERÍO LAS 
LAJAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - PROYECTO DE 
HUELLAS EN LAS CALLES 
TERCIARIAS DEL DESVIO 
LOS ACHOTES HACIA LA 
ALDEA LAS MARIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00
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001 - PROYECTO DE 
HUELLAS EN LAS 
CALLES 
TERCIARIAS DEL 
DESVIO LOS 
ACHOTES HACIA 
LA ALDEA LAS 
MARIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

004 - PROYECTO DE 
HUELLAS EN LAS CALLES 
TERCIARIAS DEL CASCO 
URBANO A LA 
QUEBRADA EL 
CHAPARRO

0.00 0.00 0.00 0.00 99,880.00 0.00 0.0060,200.00 0.00 60,200.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 99,880.00 0.00 0.0060,200.00 0.00 60,200.00

001 - PROYECTO DE 
HUELLAS EN LAS 
CALLES 
TERCIARIAS DEL 
CASCO URBANO A 
LA QUEBRADA EL 
CHAPARRO

0.00 0.00 0.00 0.00 99,880.00 0.00 0.0060,200.00 0.00 60,200.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

60,200.00 0.00 60,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,880.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,680.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

60,200.00 0.00 60,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,200.00 0.00 0.00

005 - PROYECTO DE 
HUELLAS EN LAS CALLES 
TERCIARIAS DEL 
CASERIO LAS JOYAS 
HASTA EL PORTILLO 
DON DE INGINIO

0.00 0.00 0.00 0.00 233,215.68 0.00 0.00132,000.00 0.00 132,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 233,215.68 0.00 0.00132,000.00 0.00 132,000.00
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001 - PROYECTO DE 
HUELLAS EN LAS 
CALLES 
TERCIARIAS DEL 
CASERÍO LAS 
JOYAS HASTA EL 
PORTILLO DONDE 
INGINIO

0.00 0.00 0.00 0.00 233,215.68 0.00 0.00132,000.00 0.00 132,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 233,215.68 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 196,861.34 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,354.34 0.00 0.00

006 - Proyecto de 
Pavimentación en la 
plaza enfrente de la 
iglecia en la aldea las 
marias

0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 17,835.32 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - sin Actividad 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 17,835.32 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto de 
Pavimentación en 
la plaza enfrente 
de la iglecia en la 
aldea las marias

0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 17,835.32 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 17,835.32 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 17,835.32 0.00 0.00

007 - PROYECTO POR 
EMERGENCIA HURACAN 
ETA Y IOTA 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,404,070.24 0.00 0.000.00 1,975,600.24 1,975,600.24

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,404,070.24 0.00 0.000.00 1,975,600.24 1,975,600.24

007 - PROYECTO POR 
EMERGENCIA 
HURACAN ETA Y 
IOTA 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,404,070.24 0.00 0.000.00 1,975,600.24 1,975,600.24

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 1,975,600.24 1,975,600.24 0.00 0.00 0.00 0.00 1,404,070.24 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 1,975,600.24 1,975,600.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,404,070.24 0.00 0.00

15 - FORTALECIMIENTO 
INSTITUCIONAL

0.00 158,024.01 158,024.01 158,024.01 475,737.12 0.00 0.00791,785.14 0.00 791,785.14

01 - TSC 0.00 0.00 0.00 0.00 152,868.00 0.00 0.00152,868.00 0.00 152,868.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: V.OSORTO

03:57 p.m.
Pagina: 36 de 38
Hora  :
Emisión:  10/12/2020

SAN JOSÉ, CHOLUTECA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2020

Todos los Tipos.

1/11/2020 al 30/11/2020Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2020 30/11/2020 10/12/2020al2020al

Del: 1/11/2020 Al: 30/11/2020

10/12/2020 03:57:10 p.m. 36



000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 152,868.00 0.00 0.00152,868.00 0.00 152,868.00

001 - TRANSFERENCIA Y 
DONACIONES A LA 
ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL TSC

0.00 0.00 0.00 0.00 152,868.00 0.00 0.00152,868.00 0.00 152,868.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 152,868.00 0.00 0.00152,868.00 0.00 152,868.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

152,868.00 0.00 152,868.00 0.00 0.00 0.00 0.00 152,868.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

152,868.00 0.00 152,868.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 152,868.00 0.00 0.00

02 - AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 6,821.00 0.00 0.006,821.00 0.00 6,821.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 6,821.00 0.00 0.006,821.00 0.00 6,821.00

001 - Transferencias y 
Donaciones a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro 
(AMHON)

0.00 0.00 0.00 0.00 6,821.00 0.00 0.006,821.00 0.00 6,821.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,821.00 0.00 0.006,821.00 0.00 6,821.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,821.00 0.00 6,821.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,821.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

6,821.00 0.00 6,821.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,821.00 0.00 0.00

03 - MANCOMUNIDAD 0.00 158,024.01 158,024.01 158,024.01 316,048.12 0.00 0.00632,096.14 0.00 632,096.14

000 - SIN PROYECTO 0.00 158,024.01 158,024.01 158,024.01 316,048.12 0.00 0.00632,096.14 0.00 632,096.14

001 - TRANSFERENCIA 
DEL 4% A LA 
MANCOMUNIDAD

0.00 158,024.01 158,024.01 158,024.01 316,048.12 0.00 0.00632,096.14 0.00 632,096.14

000 - SIN OBRA 0.00 158,024.01 158,024.01 158,024.01 316,048.12 0.00 0.00632,096.14 0.00 632,096.14

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

632,096.14 0.00 632,096.14 0.00 158,024.01 158,024.01 158,024.01 316,048.12 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

632,096.14 0.00 632,096.14 0.00 158,024.01 158,024.01 158,024.01 0.00 316,048.12 0.00 0.00
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16,847,910.00 143,020.00 16,990,930.00 135,112.00 1,051,743.01 1,051,743.01 1,051,743.01 0.00 9,542,504.07 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/10/2020
Fecha Final: 10/12/2020
Ejercicio: 2020
Programa:379163
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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